Econtra mulier deformat caput, si non
sit uelata, quia etiam non seruat ordinem.
Et intexitur membrum ex altero argu-
mento: Natura eam texit coma.

*Vir est imago & gloria
Dei.*

AN non & mulier est Imago Dei? Ve-
rissimum est, ita conditum esse genus
humanum marem & foeminam, ut sint
naturæ intelligentes, æternæ, agnoscentes
Deum, ornatae iusticia, & collocatae in
mundum, ut certis officijs celebrent De-
um, & eius noticiam tradant nascentibus

I 3 ex ipsis

I. EPISTOLA AD

ex ipsis. Ita uterque est imago & templum Dei, uterque est natura intelligens, ornata agnitione Dei & iusticia.

Sed tamen gradus sunt. Vir est prior muliere, & mulier mirando consilio ex ipso condita est, & tamen similis viro, & feruens suo loco in simili officio, quia uoluit Deus hanc ipsam creationem propriam esse Ecclesie nascentis ex filio.

Sine ulla dubitatione proxima imago est æterni patris, filius, id est, est natura intelligens, habens radios in se transfusos diuinitatis, sapientie, iusticie & uitæ æternæ patris, & est gloria patris, id est, ostendit & celebrans patrem in genere humano.

Deinde sicut ex Adam sumitur colima unde, ut ibi scriptum est, ædificatur Ebraica. Ita sumitur Ecclesia ex ipso corpore filii Dei, id est ex natura sociæ filii dei redemptæ per ipsum. Et hæc est imago domini, natura intelligens, accipiens ab ipso immediatè Verbum, agnitionem Dei, sapientiam & iusticiam, & est gloria celebrans eum. Et quia est os ex ossibus eius, & caro ex carne, mirabile incendium est amoris mutuum inter hunc dominum & inter Ecclesiam.

Hic typus illustrat dictum Pauli, imō totam doctrinam de Creatione. Vt Christus est imago æterni patris: Ita uir est proxima imago Dei seu Christi, id est, natura intelligens, ornata agnitione Dei & iusticia, & ordinata ad publicum ministerium, ad celebrandum Deum.

Postea & mulier cum sit ex uiro sumpta, proximē est imago & gloria uiri, sed tamen simul copulata Deo, quia quæ uni tertio æqualia seu similia sunt, inter sese sunt æqualia seu similia. Itaq; & mulier est natura intelligens, ornata agnitione Dei & iusticia, & ordinata ad certum ministerium, sed angustius ministerio uiri, scilicet ad institutionem & gubernationem œconomicam. Et tamen simili sapientia & iusticia inuocant et celebrant Deum. Ideoq; mirando incendio diligit uir mulierem, & mulier uirum, quia mulier ex uiro sumpta est, & est similis, id est, natura intelligens, ornata simili agnitione Dei, sapientia & iusticia. Et amorem accendunt cognitio & similitudo, quæ tunc perfecta est, cum copulati sunt in Deo, sicut & initio ante lapsum Mas & Fœmina pariter in Deo copulati erant, Ex his fontibus sumenda